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ESIOPETUSVUODEN ARVIOINTI JA JOHTOPÄÄTÖKSET 

 

Tämän vuoden esiopetusryhmässä oli 7 lasta. Esiopetusryhmän tavoitteina olivat kuullun 

ymmärtäminen sekä kuuntelemaan oppiminen. Vuoden aikana lasten hienomotorisia taitoja 

ja kynäotteen vahvistamista tuettiin sekä kädentaitoja harjoiteltiin monipuolisesti. Ryhmässä 

on myös laulettu sekä musisoitu paljon.  

Ryhmässä toteutettiin säännöllistä päivärytmiä, niin että aamupäivisin oli aikaa ohjatulle toi-

minnalle sekä ulkoilulle. Viikoittain oli musiikkia, kädentaitoja, liikuntaa sekä esikoulutehtä-

viä. Vapaalle leikille mahdollistettiin myös riittävästi aikaa ja lasten leikkejä tuettiin aikuisen 

ohjauksella.  

Yhteistyötä tehtiin useiden yhteistyökumppaneiden (mm. seurakunnan, kehitysvammaisten 

päivätoiminnan sekä kulttuuritoimen) kanssa. Ryhmä teki vuoden aikana paljon retkiä erilai-

siin kohteisiin. Syksyllä ryhmä vieraili Rytsyretkillä sekä kävi Tervossa katsomassa hävittä-

jälentokoneita. Keväällä ryhmä pääsi Niiniveden nuorisoseurantalolle katsomaan Teatteri 

Wecandon esitystä. Toukokuussa ryhmä tutustui myös Vesannon torpparimuseoon. Kevät-

retki suuntasi Varkauden teatteriin, yhdessä Viskari-ryhmän kanssa. Eskari-ryhmä osallistui 

Kalervo Hämäläisen laulukilpailuun, voittaen oman sarjansa.  

Ryhmän aktiivisuutta tuettiin toimintakauden aikana järjestämällä liikunnallista toimintaa. Ve-

santo-hallia hyödynnettiin viikoittain sekä talvikaudella luisteltiin ja hiihdettiin. Lähimetsää 

hyödynnettiin järjestämällä Metsämörri- ja Tunteet Hukassa-retkiä vuoroviikoin. Ryhmä 

nautti ohjatuista peleistä ja leikeistä sekä ulkona olemisesta.  

Kouluun tutustuminen alkoi hyvissä ajoin. Ryhmän uusi opettaja vieraili päiväkodilla sekä 

ryhmän kanssa käytiin koululla useamman kerran kevään aikana. Kevään aikana koulun 

erityisopettaja kävi havainnoimassa sekä tutustumassa ryhmään, jotta työskentelyä on 

helppo jatkaa koulun puolella syksyllä. 

Esiopetusvuosi on sujunut hyvin sekä perheiden kanssa tehty yhteistyö on ollut joustavaa 

ja rakentavaa. Lasten tuen tarpeisiin on vastattu. 

Esiopetussuunnitelma on toteutunut. 

 

 


